
 
 

UCHWAŁA NR 122/XVII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 5 września 2025 roku 

w sprawie pozbawienia - ul. Piaskowej w Libiążu, na odcinku przebiegającym przez działki o nr ewid. 
4830, 3254, 601/2, ul. Spokojnej w Libiążu, na odcinku przebiegającym przez działkę o nr ewid. 3249/1, 

ul. Gajowej w Żarkach, na odcinku przebiegającym przez działki o nr ewid.  3700, 3699/3 do ul. 
Reymonta w Żarkach. 

- kategorii drogi publicznej gminnej, z powodu wyłączenia z użytkowania. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. Pozbawia się - ul. Piaskową w Libiążu, na odcinku przebiegającym przez działki o nr ewid. 4830, 
3254, 601/2, ul. Spokojną w Libiążu, na odcinku przebiegającym przez działkę o nr ewid. 3249/1, ul. Gajową 
w Żarkach, na odcinku przebiegającym przez działki o nr ewid.  3700, 3699/3 do ul. Reymonta w Żarkach - 
kategorii drogi publicznej gminnej, z powodu wyłączenia z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 

 
 

Dariusz Derendarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 5279


	UCHWAŁA NR 122/XVII/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-18T13:05:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




